Arista XVR-10067-20 ®0OAAO 6cbopévv

MopumobékTng Arista QSFP-100G-SR4 XVR-10067-20 100GBASE-SR4 QSFP, éwg 70 pétpa o¢
TaPAAANAN Asttovpyia OM3 A 100 pétpa o€ TOAAATIAEG AetTOLPYiec OM4

XVR-10067-20

H Arista mpoog@épel éva evPL XAPTOPULAGKLO OTITIKWY TIOUMOSEKTWY LYNARG amnddoong Kat XAAKLVWY
KOAWSB{WVY yla S{KTL KEVTPWY BESOUEVWY KAL TTAVEMLOTNULOLTIOAEWY, HUE TaXVTNTEG MOV KupalvovTal amnd

1G éw¢ 800G kat gtdvouy and 1m €wg 80km+.

MAgovekTApaTa Arista Optics

e MowdtnTa Kat LTIOOTAPLEN: AvamTUETE e otyovpld TNV KP{oLn yla TNY anootoAr vnodour diktoov.
NAApwG vntootnpe{Cetal and tnv vmooTAPLEN Arista.

e Tax0Otepn avantuén: Katapyriote Toug KOKAOLC oTtonolnong yla onmTIKA.

* MewwoTte to Opex: AnopuyeTe damavnpég aotoyxieg dikTOoL Kat dlakomég Asttovpylag Adyw
AoLPBATOTNTAG I ACTOXLWY OTITIKWVY.

e AnAornoi{non npour®elag: One-stop-shop yla ontikr Kot xdAKivn cuvdeatpétnta and 1G éwc 400G.

» Aettoupyla Plug-and-Play: AnArf otn xprion, mApng evonoinon pe to EOS kat To CloudVision,

«QMAWG Asttoupyel».

Mpobiaypagég

e Mdpka: Arista
e MovtéAo: QSFP-100G-SR4
e P/N: XVR-10067-20



e Meprypaon: Mounodéktng 100GBASE-SR4 QSFP, £w¢ 70m o€ mapdAANAn OM3 r§ 100m ndvw amnd

OM4 MOAAATIAWY AELTOLPYLWIV
e TOmoc¢: 100GBASE-SR4
e Méoa/Reach: 504 MMF / 70m (OM3), 100m (OM4)

AvopdoTe TWPQ
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